

VRANDERUP MASKINFABRIK A/S

CVR-nr.: 26122767

Vranderupvej 155
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Anni Mieth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VRANDERUP MASKINFABRIK A/S
Vranderupvej155
6000Kolding

CVR-nr: 26122767
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og afsætning af produkter indenfor metalindustrien og al anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Regnskabsmæssigt resultat

Årets resultat på kr. 523.471 betragtes som en meget tilfredsstillende fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.561.095	2.347.382
Personaleomkostninger		-1.956.051	-2.035.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.759	-92.535
Resultat af ordinær primær drift		559.285	219.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.043	863
Andre finansielle indtægter		93.569	4.675
Øvrige finansielle omkostninger		-6.304	-1.784
Ordinært resultat før skat		662.593	223.539
Skat af årets resultat		-139.122	-60.227
Årets resultat		523.471	163.312
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		223.471	163.312
I alt		523.471	163.312

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	38.001
Indretning af lejede lokaler		49.951	57.709
Materielle anlægsaktiver i alt		49.951	95.710
Anlægsaktiver i alt		49.951	95.710
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.800	124.055
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		975.481	304.067
Udskudte skatteaktiver		21.066	1.610
Andre tilgodehavender		0	478.631
Tilgodehavender i alt		1.133.347	1.108.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		411.594	430.469
Værdipapirer og kapitalandele i alt		411.594	430.469
Likvide beholdninger		7.236	205
Omsætningsaktiver i alt		1.557.177	1.544.037
AKTIVER I ALT		1.607.128	1.639.747

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		250.740	27.269
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		1.050.740	527.269
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	126.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.491	181.372
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		14.753	14.753
Skyldig selskabsskat		158.578	75.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.566	739.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.388	1.112.478
Gældsforpligtelser i alt		556.388	1.112.478
PASSIVER I ALT		1.607.128	1.639.747

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2